Av. C-255, 400 – Salas: 602/603 – Edif. Eldorado Business Tower - N. Suíça - Goiânia/GO

CEP: 74.280-010 -   Fones: 62 3932.1080  / 62 9 8156.6483    -   www.avbbrasil.org.br

contato@avbbrasil.org.br   “... o que mais nos espanta,  é o silêncio dos bons!” – M.L.king

Ofício n° 026/2020     Goiânia, 08 de outubro de 2020

Ao Senhor: ................................................

Coordenador Campanha do Candidato: ..........................................................

Neste Município

Senhor Coordenador:

   A AVB Brasil – Agentes Voluntários do Brasil,

(www.avbbrasil.org.br), Prêmio Innovare 2018, está presente em todos os Estados do

Brasil e em mais de 1.800 Municípios, possui mais de 1.300 Grupos no WhatsApp e tem

mais de 5.000 Voluntários. Todas estas informações podem ser checadas no nosso

Portal.

   O objetivo desta é solicitar a assinatura do candidato a .......................

.............. assine o no nosso TERMO DE COMPROMISSO COM A TRANSPARENCIA, em

anexo. Após assinatura, o TERMO poderá ser enviado, via WhatsApp (62 9 8156.6483).

   Esse TERMO DE COMPROMISSO COM A TRASPARÊNCIA estará

exposto no nosso portal (www.avbbrasil.org.br) que possui mais de 50.000 acessos/mês.

Será, ainda, encaminhado para nossos mais de 1.300 grupos de WhatsApp.

    Concomitantemente, estamos com campanhas nas mídias sociais

(Facebook, Instagram e Twitter), até a data das eleições, convocando os eleitores a

NÃO votarem naqueles candidatos que se recusaram a assinar O TERMO DE

COMPROMISSO COM A TRANSPARENCIA.

      Atenciosamente,

Dr. Valdir Leite Queiroz
Presidente da AVB Brasil
Advogado – OAB-27.294
Especialista em: Direito Tributário, Público e Constitucional
FONES: 62 3932.1080 / 62 3932.2080 / 9 8115.8075
Av. C-255, nº400 - Sl. 602/603 - Edif. Eldorado B. Tower

http://www.avbbrasil.org.br/
mailto:contato@avbbrasil.org.br
http://www.avbbrasil.org.br/
http://www.avbbrasil.org.br/